

01-9-2017



பீயர்ஸ்ஸெல் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்:  
47, கிரீம்ஸ் ரோடு,  
சென்னை-600 006.

வெப்சைட்: www.beardsell.co.in  
CIN No: L65991TN1936PLC001428

**அறிவிப்பு**

இதர அலுவல்களுக்கு இடையே 30 ஜூன், 2017ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கையை பரிசீலிக்க கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டம் புதன் கிழமை, 13 செப்டம்பர் 2017 அன்று கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இயக்குனர்கள், நியமிக்கப்பட்ட ஊழியர்கள் மற்றும் முக்கிய நிர்வாக ஊழியர்களுக்கு சம பங்கு விற்பனை வர்த்தகம் 29 ஆகஸ்ட் 2017 முதல் 15 செப்டம்பர் 2017 முடிய (இரு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

\* பீயர்ஸ்ஸெல் லிமிடெட்-ஓக்காக  
K. முரளி  
கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை  
தேதி: 29.08.2017

01-9-2017



**Beardsell Limited**

Regd. Office : 47, Greames Road,  
Chennai - 600 006.

Website: www.beardsell.co.in

CIN No: L65991TN1936PLC001428

**NOTICE**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Meeting of Board of Directors of the Company will be held at the Registered Office of the Company, on Wednesday, the 13th September, 2017 to consider among other items, the Statement of Un-Audited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2017.

The trading window for dealing in the Equity Shares will be closed for Directors, Designated employees and Key Managerial Personnel of the Company from 29th August, 2017 to 15th September, 2017 (Both Days inclusive).

For Beardsell Limited  
K MURALI  
Company Secretary

Place : Chennai  
Date : 29.08.2017